
Campionato Regionale  18° Memorial Luigi Tormen
A.S.D. Arcieri del Piave (R1706009)
Belluno, Via Dendrofori 4/6, Dal 11-02-2017 al 12-02-2017
Giudici di Gara: Albertini Claudio, Barcheri Gabriele, Chiumenti Stefano
Direttore dei Tiri: De Martin Gino, De Min Renato, Sacchet Peter
Comitato Organizzatore: De Pellegrin Oscar, Carraro Paolo

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

A.S.D. Arcieri Del Brenta
BIZZOTTO Dino
CALDERATO Michele
LOVISON Filippo

Arcieri Decumanus Maximus
BONETTO Riccardo
COVRE Leonardo
SCARPEL Federico

6 

2 

3

2

Arc.del Doge A.S.D.
LOVO Niccolo'
ORTICOCHEA Lorenzo
SCANDALETTI Elia

Società Arcieri del Castello
GALIAZZO Roberto
PAGOTTO Amedeo
SANSON Francesco

2 

6 

Bronzo

Arcieri Decumanus Maximus

Arc.del Doge A.S.D.

3 

5 

Oro

A.S.D. Arcieri Del Brenta

Società Arcieri del Castello

6 

4 
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Campionato Regionale  18° Memorial Luigi Tormen
A.S.D. Arcieri del Piave (R1706009)
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Squadre Arco Olimpico Femminili
1

4

Arcieri del Piave A.S.D.
BARNABO' Gloria
CANZIAN Nicole
DE NARDIN Elis

Arcieri San Marco Stigliano
BIANCO Nicole
QUAGLIA Beatrice Maria
ZUCCHETTA Noemi

5 

3 

3

2

Arcieri Sagittario del Veneto
COMPAGNO Alice
MENEGOTTO Luna
TURON Iris

Arcieri Del Leon
BALLARIN Antonella
PORRU Giulia
TESTONI Jessica

5 

4 

29

24

Bronzo

Arcieri San Marco Stigliano

Arcieri Del Leon

6 

2 

Oro

Arcieri del Piave A.S.D.

Arcieri Sagittario del Veneto

6 

2 
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Campionato Regionale  18° Memorial Luigi Tormen
A.S.D. Arcieri del Piave (R1706009)
Belluno, Via Dendrofori 4/6, Dal 11-02-2017 al 12-02-2017
Giudici di Gara: Albertini Claudio, Barcheri Gabriele, Chiumenti Stefano
Direttore dei Tiri: De Martin Gino, De Min Renato, Sacchet Peter
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Squadre Arco Compound Maschili
1

4

Arcieri del Cangrande
BERTAGNOLI Davide
MARCHESINI Paolo
ZONATO Mattia

A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore
MONTEMEZZO Daniel
MOTTA Alessandro
VALENTE Luca

227 

222 

3

2

Arcieri Treviso
BARBIERI Marco
BOSCHETTI Riccardo
MAY Giuseppe

Arcieri del Piave A.S.D.
FAGHERAZZI Andrea
LUNARDELLI Alberto
MELLINATO Francesco

223 

229 

Bronzo

A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore

Arcieri Treviso

225 

227 

Oro

Arcieri del Cangrande

Arcieri del Piave A.S.D.

231 

230 
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Campionato Regionale  18° Memorial Luigi Tormen
A.S.D. Arcieri del Piave (R1706009)
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Squadre Arco Compound Femminili
1

4

A.S.D. Arc. del Pasubio
CATTANEO Elisa
DAL COROBBO Anna
LUCATO Barbara

-Bye-

3

2
Asd Arcieri Del Torresin

BAZZICHETTO Elisa
DAL POZZO Arianna
LORENZON Consuelo

-Bye-

Bronzo Oro

A.S.D. Arc. del Pasubio

Asd Arcieri Del Torresin

224 

198 
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Campionato Regionale  18° Memorial Luigi Tormen
A.S.D. Arcieri del Piave (R1706009)
Belluno, Via Dendrofori 4/6, Dal 11-02-2017 al 12-02-2017
Giudici di Gara: Albertini Claudio, Barcheri Gabriele, Chiumenti Stefano
Direttore dei Tiri: De Martin Gino, De Min Renato, Sacchet Peter
Comitato Organizzatore: De Pellegrin Oscar, Carraro Paolo

Squadre Arco Nudo Maschili
1

4

Comp.Arc.Vicenza A.S.D.
COSTA Andrea
GOBBO Daniele
PIGAIANI Gerardo

A.S.D. Arcieri Del Brenta
BONOTTO Massimiliano
CABRELLE Franco
ELARDO Antonio

2 

6 

3

2

Arcieri del Piave A.S.D.
BARTOLOMEI Sergio
MARCON Lino
PEVERELLI Renato

ASD Arcieri Niche
CESCATO Denis
CONTE Andrea
ZANNOL Dino

4 

5 

26

26*

Bronzo

Comp.Arc.Vicenza A.S.D.

Arcieri del Piave A.S.D.

5 

1 

Oro

A.S.D. Arcieri Del Brenta

ASD Arcieri Niche

6 

2 
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Comitato Organizzatore: De Pellegrin Oscar, Carraro Paolo

Squadre Arco Nudo Femminili
1

4

Accademia Veneziana diTiro ASD
BAGGI Chiara
BOLDRIN Lorenza
CAVALLARI Manuela

A.S.D. Arcieri Union
BERTON Rosetta
FICOTTO Antonella
GREGOLIN Stefania

6 

0 

3

2

Arcieri del Piave A.S.D.
BENEDETTELLI Antonella
CONZ Sabrina
RECCHER Giulia

Arcieri Saccisica
BOSCARO Elisa
LUCENTI Cristina
VIOLANTE Jolanda

1 

5 

Bronzo

A.S.D. Arcieri Union

Arcieri del Piave A.S.D.

6 

2 

Oro

Accademia Veneziana diTiro ASD

Arcieri Saccisica

6 

2 

6/7 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20170213.122605 UTC



Campionato Regionale  18° Memorial Luigi Tormen
A.S.D. Arcieri del Piave (R1706009)
Belluno, Via Dendrofori 4/6, Dal 11-02-2017 al 12-02-2017
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TROFEO TORMEN

1

16

Arcieri del Piave A.S.D.
BARNABO' Edoardo
CANZIAN Nicole
DE NARDIN Elis
LUNARDELLI Alberto
PEVERELLI Renato

-Bye-

9

8

5

12

13

4

3

14

11

6

7

10

15

4

Arcieri Treviso
CATTARIN Marisanna
FAGANELLO Mirco
GIANESE Cristiana
MAY Giuseppe
PAVAN Vittoria

-Bye-

Arcieri del Piave A.S.D.

Arcieri Treviso

Bronzo Oro
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